Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

lllmao Ol..

rNDrcAÇAO N" 77t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. l5ó do Regimento Interno desta eg!éga Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a colocação de uma estátuâ do saudoso

Josa "O Vaqueiro do Sertão' no trevo que dá acesso a cidade de Poço Verde,

precisamente defronte â Oficina de Cabeça.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias - SE, l5 de março de 2023.

Jo I Silva Santana
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVAOO

20

Rtll Pre.idct|re vffgr., s/N-cetrtro-cEP {9Jg}4m - simio Di.! - sE- TeL: 79 - 3óIl-l?lr- c^{pJ 32?{ 1.183/t}00 t-92